গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ টেলিভিশন
চট্টগ্রাম কেন্দ্র।

নং-১৫.৫৪.১৫০০.০৪২.৮৩.৩৬৮.২২. ৬৭৪

তারিখঃ ১৫ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
৩০ মার্চ ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি (সিটিজেন চার্টার) পরিবীক্ষণ কমিটির ৩য় সভার কার্যবিবরণী

তারিখ : ৩০.০৩.২০২৩
স্থান : সভা কক্ষ
সময় : দুপুর ১২.০০টা
সভাপতি : নূর আনোয়ার হোসেন, জেনারেল ম্যানেজার (চ: দা:), বাংলাদেশ টেলিভিশন, চট্টগ্রাম কেন্দ্র
সভায় উপস্থিতি : পরিশিষ্ট “ক” দ্রষ্টব্য